（様式１）　　　　　　　協働事業提案書

平成　　年　　月　　日

名　取　市　長　あて
提案者

　住　所　〒　　　－

　　団体名
　　代表者職

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　連絡責任者氏名
　　電話番号

　　Ｆａｘ番号
　このことについて、関係書類を添付して下記のとおり企画提案します。

　　　　　　　　　　　　　　　記

	１　協働事業の名称

	２　協働事業の概要

（２００字程度）

	３　市に支出を求める金額

（添付書類）①構成員名簿、②その他事業を理解できる参考資料

（様式2）　　　　　　　　協働事業企画書

１　貴団体が市と協働して解決したい課題および理由は何ですか。

２　課題解決のため企画提案する具体的事業は何ですか。

３　提案する協働事業の実施体制はどのように考えていますか。

	☆協働したい市の部署

☆協働事業の役割分担

　《貴団体の役割》

　《市の役割》

４　協働事業を進めていく上で、課題等がありますか。またどのように対処しますか。

５　協働事業のスケジュールを具体的に記入してください。

	年　　月
	内　　　　　　　　容

６　収支計画を記入してください。

協働事業に係る見積り金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

（内市に支出を求める金額　　　　　　　　　　　　　　　　円）

（収入）

	区　　　分
	見積額（単位：円）
	積算根拠（数量、単価など）

	市に支出を求める金額

	計

（支出）

	区　　　分
	見積額（単位：円）
	積算根拠（数量、単価など）

	計

※支出経費の区分は次を参考にしてください。

・人件費（事業を実施するために必要な団体の人件費）

・旅費・交通費（事業の実施に必要な電車、バスなどの交通費）

・通信運搬費（事業に必要な電車、バスなどの交通費）

・印刷製本費（広報周知用チラシ、ポスター作成費、報告書印刷費など）

・消耗品費（事業に必要な材料費、消耗品など）

・備品費（事業に不可欠な備品購入費やリース料など）

・会議費・会場費（事業実施に必要な会議室や会場借上料など）

・保険料（事業実施に必要な保険料）

・謝礼金（講師等の謝礼金）

・雑費（その他事業を実施するうえで必要な経費）
（様式3）　　　　　　　　名取市協働提案団体登録票

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日提出

	団体名

	団体の所在地

	代表者役職氏名

	代表者住所
	〒

	代表者連絡先
	電話　　　　　　　　　ＦＡＸ

	設立年月日
	　　　　　年　　　月　　　　日

	設立目的

	会員数
	・個人会員　　　　人　　・団体会員　　　　団体

	主な活動地域

	主な活動分野
	①保健・医療・福祉、②社会教育、③まちづくり、④観光、⑤農山漁村又は中山間地域、⑥学術・文化・芸術・スポーツの振興、⑦環境保全、⑧災害救援、⑨地域安全、⑩人権擁護・平和の推進、⑪国際協力、⑫男女共同参画、⑬子どもの健全育成、⑭情報化社会の発展、⑮科学技術の振興、⑯経済活動の活性化、⑰職業能力の開発・雇用機会の拡充、⑱消費者の保護、⑲市民活動団体の支援、⑳前各号に掲げる活動に準ずる活動として都道府県又は指定都市の条例で定める活動

	具体的な活動内容

	団体の財政規模

（支出ベース）
	平成２５年度決算　　　　　　　　　　　　　円

平成２６年度決算　　　　　　　　　　　　　円

平成２７年度決算　　　　　　　　　　　　　円

	連絡責任者氏名

	連絡責任者住所
	〒

	連絡責任者連絡先
	電話　　　　　　　　　　ＦＡＸ

※主な活動分野の欄は該当する項目を○で囲んでください。

※規約又は定款を添付してください。

※総会資料を添付してください。
PAGE
4